
Paulaner - Cup 2019 
InternationalerStädtekampf

21.09.2019 

Ergebnisse

Armbrust-Schützengilde
Winzerer Fähndl e.V. München



ASG Winzerer Fähndl e.V. 

Paulaner Cup 2019 
am 21.09.2019 

1.Platz Zürich 
mit den Schützen: 

Harlacher Renato 578 
Baumgartner Joelle 568 
Bachofner Sven 564 

2.Platz München 1 
mit den Schützen: 

Peschl Markus 577 
Reichhuber Stefan 563 

Kreuzinger Matthias 543 

3.Platz Köln-Stammheim 1 
mit den Schützen: 

Reimann Sandra 572 

Lützenkirchen Reiner 537 
Lühn Thomas 535 

4.Platz Bern 1 
mit den Schützen: 

Paimblanc-Marti Nolwen652 

Marti Roland 545 
Siegenthaler Roger 542 

5.Platz München 2 
mit den Schützen: 

Harrer Markus 561 

Pelkofer Thomas 524 
Klöckers Marius 520 

6.Platz Ingolstadt 
mit den Schützen: 

Eiglsperger Simon 560 
Müller Reinhold 545 

Otterstedt Arne 462 

1710 Ringe 

1683 Ringe 

1644 Ringe 

1639 Ringe 

1605 Ringe 

1567 Ringe 



ASG Winzerer Fähndl e.V. 

Paulaner Cup 2019 
am 21.09.2019 

7.Platz Bern 2 1561 Ringe 
mit den Schützen: 

Tschanz Heinz 529 
Salvisberg Mario 525 
König Robert 507 

8.Platz Köln-Stammheim 2 1490 Ringe 
mit den Schützen: 

Mandt-Krewinkel Michaei25 
Geschwind Michael 505 
Thurau Detlev 460 

9.Platz Landsknecht 531 Ringe 
mit den Schützen: 

Boudali Ghandi 531 



Rangliste zum Wettkampf: Paulaner-Cup 2019 Stand: 21.09.201917:31:43 

Rang Schütze Ergebnis Mannschaft Verein Preisgeld: 

1. Harlacher Renato 578 Zürich Zürich (CH) 0 

2. Peschl Markus 577 München 1 München (D) 

3. Reimann Sandra 572 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim 

4. Baumgartner Joelle 568 Zürich Zürich (CH) 

5. Bachofner Sven 564 Zürich Zürich (CH) 

6. Reichhuber Stefan 563 München 1 München (D) 

7. Harrer Markus 561 München 2 München (D) 

8. Eiglsperger Simon 560 Ingolstadt ZSG Bavaria Unsemhenm e.V. 

9. Paimblanc-Marti Nolwenn 552 Bern 1 Bern (CH) 

10. Müller Reinhold 545 Ingolstadt ZSG Bavaria Unsemhenm e.V. 

11. Marti Roland 545 Bern 1 Bem(CH) 

12. Kreuzinger Matthias 543 München 1 München (D) 

13. Siegenthaler Roger 542 Bern 1 Bern (CH) 

14. Lützenkirchen Reiner 537 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim 

15. Lühn Thomas 535 Köln-Stammheim 1 SSCH Köln-Stammheim 

16. Boudali Ghandi 531 Landsknecht Armbrustschützengilde Winzerer Fähndl e. V. 

17. Tschanz Heinz 529 Bern 2 Bern (CH) 

18. Salvisberg Mario 525 Bern 2 Bem(CH) 

19. Mandt-Krewinkel Michael 525 Köln-Stammheim 2 SSCH Köln-Stammheim 

20. Pelkofer Thomas 524 München 2 München (D) 

21. Klöckers Marius 520 München 2 München (D) 

22. König Robert 507 Bern 2 Bern (CH) 

23. Geschwind Michael 505 Köln-Stammheim 2 SSCH Köln-Stammheim 

24. Otterstedt Arne 462 Ingolstadt ZSG Bavaria Unsernherm e.V. 

25. Thurau Detlev 460 Köln-Stammheim 2 SSCH Köln-Stammheim 




